CÂMARA DOS DEPUTADOS

FERNANDA MELCHIONNA – PSOL/RS

DECLARAÇÃO DE VOTO

Nos termos do parágrafo único, art. 182 do RICD, DECLARO que, na

votação do DTQ 10 do Projeto de Lei no 528/2020 que “Altera as Leis nº

13.033, de 24 de setembro de 2014, e nº 9.478, de 6 de agosto de 1997”,

realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial) do dia

13/03/2024, votei NÃO.

Sala das Sessões, 13 de março de 2024.

Deputada FERNANDA MELCHIONNA
PSOL/RS

*C
D2

45
43

06
41

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245430641500

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

03
/2

02
4

20
:1

5:
02

.9
70

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

52
8/

20
20